[image: image1.jpg]

Администрация муниципального образования Раздольевское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   16 сентября 2015 года                                                                                 № 221

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством администрация муниципального образования Раздольевское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Признать утратившим силу:
- Постановление администрации от 22 июня 2012 года № 72 «Согласование переустройства и (или) перепланировки жилых помещений  на территории МО Раздольевское сельское поселение».
- Постановление администрации от 03 августа 2015 года № 177 «О признании утратившими силу некоторых нормативных правовых актов администрации муниципального образования Раздольевское сельское поселение».
Глава администрации                                                                         А.Г.Соловьев

С.А.Потоцкая
 (81379) 66 725

Разослано: дело – 2; прокуратура – 1.
О признании утратившими силу некоторых нормативных правовых актов администрации       муниципального образования  Раздольевское сельское поселение